

Årsredovisning

LWQ konsult AB

556870-6179

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anne-Charlotte Wadebro Wilund
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling med bland annat följande uppdrag, utrednings- och analysprojekt, identifiering av förbättringsmöjligheter, planeringsprojekt, implementering av förbättringsåtgärder och andra implementeringsprojekt samt utföra utvärderingar och uppföljningar av projekt och verksamheter.

Verksamheten innefattar även att rutiner för arbetsmiljö, kvalitetsfrågor, personal-, ledningssystem mm samt övriga former av ledningsstöd och verksamhetsstyrning, som t ex mål- och budgetarbeten och processledning. Inom dessa områden genomför vi även utbildningsinsatser, rapportskrivningar, författande, kommunikation och marknadsföring samt dokumentation inom samtliga ämnen och i övrigt därmed förenlig verksamhet.

Vidare genomför och coachar företaget muntliga, sceniska och textliga framföranden samt genomför uppdrag och utbildningar inom desamma.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 32 | 20 | 14 | 211 |
| Resultat efter finansiella poster | -8 | -34 | -53 | 68 |
| Soliditet % | 78 | 85 | 89,1 | 91,4 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år då efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 42 916 | -32 992 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -32 992 | 32 992 |
| - Årets resultat | | | -8 336 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 924 | -8 336 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 9 924 |
| Årets resultat | -8 336 |
| Summa | 1 588 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 1 588 |
| Summa | 1 588 |

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 32 138 | 19 780 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 32 138 | 19 780 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -40 546 | -41 963 |
| Personalkostnader | 2 0 | -10 800 |
| Summa rörelsekostnader | -40 546 | -52 763 |
| Rörelseresultat | -8 408 | -32 983 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 74 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 | -9 |
| Summa finansiella poster | 72 | -9 |
| Resultat efter finansiella poster | -8 336 | -32 992 |
| Resultat före skatt | -8 336 | -32 992 |
| Årets resultat | -8 336 | -32 992 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 7 625 | 0 |
| Övriga fordringar | | 16 | 17 854 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 7 641 | 17 854 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 58 219 | 51 320 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 58 219 | 51 320 |
| Summa omsättningstillgångar | | 65 860 | 69 174 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 65 860 | 69 174 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 9 924 | 42 916 |
| Årets resultat | -8 336 | -32 992 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 588 | 9 924 |
| Summa eget kapital | 51 588 | 59 924 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 6 272 | 2 250 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 14 272 | 9 250 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 65 860 | 69 174 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 737 | 30 737 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 30 737 | 30 737 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Ingående avskrivningar | -30 737 | -30 737 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Utgående avskrivningar | -30 737 | -30 737 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|---|---|
| Redovisat värde | 0 | 0 |
|-----------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anne-Charlotte Wadebro Wilund

Anne-Charlotte Wadebro Wilund

2023-06-30